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Dataproces fremlægger årsrapport med tocifret 
ARR-vækst

Dataproces har i dag offentliggjort årsrapport for deres skæve regnskabsår 2025/26, som 
lander inden for selskabets udmeldte guidance.

Dataproces leverede i 2025/26 en omsætning på 47,6 mio. kroner svarende til en vækst på 7,1% 
sammenlignet med sidste år. Den årlige tilbagevendende omsætning (ARR) voksede med 20,1% til 
28,6 mio. kroner, mens EBITDA udgjorde 16,3 mio. kroner og EBIT 8,1 mio. kroner.

Antallet af aktive  steg fra 171 til 206 ved regnskabsårets afslutning, mens 90 SaaS-abonnementer
ud af Danmarks 98 kommuner anvender mindst én softwareløsning fra Dataproces. I løbet af året 
udviklede selskabet syv nye softwareløsninger, hvilket understreger Dataproces’ fokus på 
innovation og produktudvikling, som kan resultere i mersalg til de danske kommuner.

Tidligere på måneden fremlagde selskabet deres forventninger til indeværende regnskabsår, 2026
/27, hvor omsætningen forventes at lande på  mio. kroner med en  på %, 50-53 ARR-fremgang 10-15
mens EBITDA ventes at lande på  mio. kroner med et EBIT på  mio. kroner. Dataproces 15-17 7-9
forventer derudover at realisere omsætningsvækst fra opkøb i niveauet 7,  mio. kroner i løbet 5-10
af året, som ikke er inkluderet i den udmeldte guidance. Årets forventninger afspejler den fortsatte 
skalering af selskabets kerneforretning, og Dataproces forventer i de kommende år at øge 
vækstprocenten frem mod  Frem mod 2030 forventer selskabet at nå en omsætning 2030-målet.
på 200 mio. kroner, hvoraf målet er at nå en omsætning på 116 mio. kroner organisk.

Administrerende direktør, Kasper Lund Nødgaard udtaler i forlængelse af årsrapporten:

For mig er årets resultat et billede på den rejse, virksomheden har været på gennem de 
seneste mange år. Vi har gradvist omsat specialistviden til software og software til 
tilbagevendende abonnementsindtægter. I løbet af året har vi udviklet syv nye 
softwareløsninger og investeret i nye specialistområder. De investeringer har kun i 
begrænset omfang bidraget til årets resultat, men vi har tidligere vist, hvordan 
specialistviden kan omsættes til software og tilbagevendende omsætning. Derfor har vi 
store forventninger til, at de investeringer, vi foretager i dag, vil bidrage til Dataproces' 
udvikling i de kommende år.
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Om os
Disclaimer: Vaekstaktier har et betalt  med det omtalte selskab. Indholdet er til IR-samarbejde
informationsmål og videreformidling af selskabets egen kommunikation.
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